
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021 № 357
п. Чегдомын

[О внесении изменений в постанов|ление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 05.06.2018 № 287
«Об образовании избирательных участков на территории Верхнебуреинского 
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных правах и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с изменением 
почтовых адресов, администрация Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 1 постановления администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.06.2018 
№ 287 «Об образовании избирательных участков на территории 
Верхнебуреинского муниципального района»:

1) абзац ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 497,изложить в следующей 
редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 497 
Границы избирательного участка № 497: рабочий поселок Чегдомын -  

ул. Береговая, ул. Дальневосточная, ул. Заречная, ул. Ключевая, 
пер. Крайний, ул. Краснодонская, пер. Макаренко, пер. Малый, ул. Мостовая, 
ул. Подгорная, ул. Почтовая, ул. Рабочая, ул. Серегина, пер. Тихий, 
ул. Угловая, ул. Ушинского, ул. Чегдомынская, ул. Шахтная 

Центр: рабочий поселок Чегдомын
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения 

для голосования: Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.А. Агеева 
городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, ул. Магистральная, дом 24».

2) абзац ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 504, изложить в следующей 
редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 504 
Границы избирательного участка № 504: поселок Герби 
Центр: поселок Герби

ГА 0 02 62 1

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.



2

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения 
для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение общая общеобразовательная школа № 21 сельского поселения 
пос. Герби Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
ул. Школьная, дом 6».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Феофанову И.В.

3. Постановление вступает в силу/ /после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава района А. М. Маслов


